
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
25.08.2020                  Воронеж                          № 3-1643 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2020 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 149

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 25.08.2020 № 3-1643 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Физический, 
    направление - 03.04.03 Радиофизика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Андреещев Николай Николаевич 65 08200196 - 

2 Аралов Александр Юрьевич 80 08200210 - 

3 Бажанова Ольга Владимировна 66 08200207 - 

4 Божко Ксения Сергеевна 51 08200189 - 

5 Борсяков Михаил Александрович 82 08200195 - 

6 Бочкова Алина Сергеевна 64 08200198 - 

7 Вахтин Андрей Валентинович 65 08200213 - 

8 Войнаровская Мария Сергеевна 59 08200185 - 

9 Волкова Жанна Владимировна 59 08200215 - 

10 Горецкий Александр Евгеньевич 70 08200182 - 

11 Гуденко Ирина Сергеевна 56 08200204 - 

12 Гудков Антон Васильевич 67 08200190 - 

13 Гусев Сергей Дмитриевич 60 08200187 - 

14 Гутерман Никита Евгеньевич 83 08200200 - 

15 Долгов Георгий Александрович 74 08200191 - 

16 Завалишина Ольга Николаевна 71 08200199 - 

17 Замятин Даниил Александрович 64 08200216 - 

18 Звягинцев Павел Александрович 55 08200203 - 

19 Иванова Олеся Валериевна 59 08200214 - 

20 Калининский Андрей Александрович 66 08200184 - 

21 Королев Данил Валерьевич 69 08200206 - 

22 Королев Денис Денисович 75 08200197 - 

23 Косинов Дмитрий Эдуардович 68 08200219 - 

24 Крылова Кристина Сергеевна 52 08200218 - 

25 Логачева Татьяна Алексеевна 82 08200188 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

26 Маслов Дмитрий Олегович 63 08200201 - 

27 Милюкова Анастасия Алексеевна 51 08200211 - 

28 Мурадханян Нарек Артакович 64 08200186 - 

29 Небольсин Алексей Юрьевич 78 08200192 - 

30 Павельева Екатерина Ивановна 60 08200183 - 

31 Попов Евгений Анатольевич 63 08200205 - 

32 Рябцев Артем Евгеньевич 60 08200193 - 

33 Смусева Ксения Владимировна 79 08200194 - 

34 Студенихин Данил Андреевич 54 08200209 - 

35 Стучилина Алина Александровна 58 08200202 - 

36 Харина Мария Викторовна 58 08200220 - 

37 Хаустов Артем Владимирович 54 08200212 - 

38 Чердакли Герман Дмитриевич 68 08200208 - 

39 Шишкин Михаил Юрьевич 61 08200217 - 

 

 
2. Факультет Физический, 
    направление - 03.04.02 Физика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абдуллаева Лалита Баходуровна 75 08200241 - 

2 Балабанова Тамара Сергеевна 84 08200243 - 

3 Белякова Анна Валентиновна 82 08200235 - 

4 Волвенков Роман Валентинович 90 08200233 - 

5 Гончарова Ирина Владимировна 88 08200221 - 

6 Дроздова Кристина Геннадьевна 85 08200242 - 

7 Егоров Никита Евгениевич 75 08200246 - 

8 Забалуев Игорь Сергеевич 75 08200249 - 

9 Зизевских Дмитрий Дмитриевич 71 08200224 - 

10 Костышин Артем Александрович 77 08200232 - 

11 
Криворучко Вячеслав 
Александрович 

72 08200247 - 

12 Крылов Григорий Сергеевич 70 08200223 - 

13 Лузянина Илария Юрьевна 80 08200239 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

14 Мурадьян Александр Геннадьевич 74 08200226 - 

15 Огнерубов Андрей Олегович 83 08200225 - 

16 Огнерубова Эльвира Олеговна 72 08200231 - 

17 Панина Диана Вадимовна 87 08200228 - 

18 Парамонова Дарья Сергеевна 74 08200227 - 

19 Первушин Олег Юрьевич 73 08200248 - 

20 Подгайченко Виктор Александрович 79 08200245 - 

21 Попкова Татьяна Витальевна 80 08200240 - 

22 Попова Евгения Александровна 82 08200229 - 

23 Протопопов Артем Романович 72 08200238 - 

24 Прытков Виталий Алексеевич 73 08200250 - 

25 Титова София Сергеевна 92 08200237 - 

26 Уварова Камилла Андреевна 90 08200230 - 

27 Хоршева Марина Викторовна 90 08200234 - 

28 Чижиков Сергей Владимирович 71 08200222 - 

29 Шатилова Ирина Ильинична 86 08200236 - 

30 Шуравин Егор Валерьевич 76 08200244 - 

 

 
3. Факультет Физический, 
    направление - 14.04.02 Ядерные физика и технологии, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Боганец Элеонора Валерьевна 86 08200252 - 

2 Веретенников Александр Сергеевич 83 08200255 - 

3 Дрок Иван Григорьевич 81 08200260 - 

4 Корпусова Софья Николаевна 88 08200257 - 

5 Костомаха Данила Евгеньевич 84 08200251 - 

6 Немыкина Галина Евгеньевна 90 08200258 - 

7 Нестеренко Олеся Сергеевна 91 08200259 - 

8 Петрыкина Елена Сергеевна 90 08200254 - 

9 Писклюков Андрей Александрович 86 08200256 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

10 Хасанова Анастасия Вячеславовна 87 08200253 - 

 

 
4. Факультет Физический, 
    направление - 03.04.03 Радиофизика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ибрагимов Андрей Мурветович 40 08200261 08200093 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

